

1	2	3	4
34	Niemojów — Bartošovice v Orlických horách	pieszo, rowerami, motorowerami o pojemności skokowej silnika do 50 cm ³ i transportem rolniczym	godz. 6 ⁰⁰ —22 ⁰⁰
35	Mostowice — Orlické Záhří	pieszo, rowerami, motorowerami o pojemności skokowej silnika do 50 cm ³ i transportem rolniczym	godz. 6 ⁰⁰ —22 ⁰⁰
36	Miłoszów — Srbská	pieszo, rowerami, motorowerami o pojemności skokowej silnika do 50 cm ³ i transportem rolniczym	godz. 6 ⁰⁰ —22 ⁰⁰

Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że:

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych,
- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona,
- będzie niezmiennie zachowywana.

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej.

Dano w Warszawie dnia 27 lipca 1995 r.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: *L. Wałęsa*

L.S.

Minister Spraw Zagranicznych: *W. Bartoszewski*

208

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 23 lutego 1996 r.

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Umowy między Rzeczpospolitą Polską a Republiką Czeską o małym ruchu granicznym, sporządzonej w Pradze dnia 17 stycznia 1995 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z artykułem 12 Umowy między Rzeczpospolitą Polską a Republiką Czeską o małym ruchu granicznym, sporządzonej w Pradze dnia 17 stycznia 1995 r., nastąpiła w Warszawie dnia 19 lutego 1996 r. wymiana doku-

mentów ratyfikacyjnych wymienionej umowy. Powyższa umowa weszła w życie dnia 19 lutego 1996 r.

Minister Spraw Zagranicznych: *D. Rosati*

209

POROZUMIENIE

między Ministrem Współpracy Gospodarczej z Zagranicą Rzeczypospolitej Polskiej a Ministerstwem Finansów Republiki Czeskiej w sprawie zwolnień od cła towarów przewożonych przez osoby przekraczające granicę między obydwojma państwami w małym ruchu granicznym,

sporządzone w Pradze 12 stycznia 1996 r.

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą Rzeczypospolitej Polskiej i Ministerstwo Finansów Republiki Czeskiej w wykonaniu postanowień artykułu 7 Umowy między Rzeczpospolitą Polską a Republiką Czeską o małym ruchu granicznym, sporządzonej w Pradze dnia 17 stycznia 1995 r.,

ustalili, co następuje:

Artykuł 1

Porozumienie dotyczy towarów przewożonych przez osoby przekraczające wspólną granicę państwową w małym ruchu granicznym w trybie postanowień Umowy między Rzeczpospolitą Polską a Republiką Czeską o małym ruchu granicznym, sporządzonej w Pradze dnia 17 stycznia 1995 r.